
COMISIÓN MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHÍA DE BANDERAS NAYARIT
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Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
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Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
02:27 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2019 Al 30/sep./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$1,807,625.29SERVICIOS PERSONALES $806,201.90 $783,646.10$0.00 $1,001,423.39$1,807,625.29

$1,041,312.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $393,578.44 $382,272.64-$115,000.00 $532,733.56$926,312.00

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $15,000.00 $15,000.00$25,000.00 $10,000.00$25,000.00

$766,313.29REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $397,623.46 $386,373.46$90,000.00 $458,689.83$856,313.29

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$132,425.71MATERIALES Y SUMINISTROS $82,880.71 $82,880.71$11,251.07 $60,796.07$143,676.78

$60,719.71MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $40,327.45 $40,327.45$6,058.67 $26,450.93$66,778.38

$330.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,006.25 $1,006.25$12,000.00 $11,323.75$12,330.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,976.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $280.01 $280.01$0.00 $3,695.99$3,976.00

$0.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$57,600.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $30,310.16 $30,310.16-$9,500.00 $17,789.84$48,100.00

$9,800.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $10,956.84 $10,956.84$2,692.40 $1,535.56$12,492.40

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$327,839.59SERVICIOS GENERALES $81,671.72 $81,671.72-$34,251.07 $211,916.80$293,588.52

$22,000.00SERVICIOS BASICOS $7,930.00 $7,930.00$0.00 $14,070.00$22,000.00

$92,592.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $39,094.78 $39,094.78-$4,900.00 $48,597.22$87,692.00

$56,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $3,200.00 $3,200.00$0.00 $52,800.00$56,000.00

$45,051.07SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,346.60 $3,346.60-$37,051.07 $4,653.40$8,000.00

$11,044.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $2,418.00 $2,418.00$1,000.00 $9,626.00$12,044.00

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$27,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $4,795.98 $4,795.98$0.00 $22,204.02$27,000.00

$38,000.00SERVICIOS OFICIALES $1,356.21 $1,356.21$0.00 $36,643.79$38,000.00

$36,152.52OTROS SERVICIOS GENERALES $19,530.15 $19,530.15$6,700.00 $23,322.37$42,852.52

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00



COMISIÓN MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHÍA DE BANDERAS NAYARIT
NAYARIT

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
29/abr./2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
02:27 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2019 Al 30/sep./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$132,109.41BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $75,502.80 $75,502.80$23,000.00 $79,606.61$155,109.41

$116,170.41MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $41,775.56 $41,775.56-$9,280.00 $65,114.85$106,890.41

$15,939.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $11,368.00 $11,368.00$9,280.00 $13,851.00$25,219.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $22,359.24 $22,359.24$23,000.00 $640.76$23,000.00

$0.00INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,400,000.00   Total del Gasto $1,046,257.13 $1,023,701.33$0.00 $1,353,742.87$2,400,000.00


